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HD 10/25-4 SXA PLUS

Cena brutto 13 439,00 zł

Cena netto 10 926,02 zł

Numer katalogowy 12869550

Kod producenta 1.286-955.0

Kod EAN 4054278904306

Ciśnienie robocze (bar / MPa) 50 - 200 / 5 - 20

Wydajność tłoczenia (l/h) 500 - 900

Czas pracy (ilość godzin /dobę) 3 - 4 h

Opis produktu
HD 10/25-4 SXA PLUS jest urządzeniem wysokociśnieniowym zimnowodnym (brak funkcji podgrzewania wody). Stanowi znakomity wybór do
stawiania czoła trudnym codziennym zadaniom. Materiały wykorzystane do budowy urządzenia gwarantują najwyższą jakość. Urządzenie
posiada solidną, wytrzymałą pompę z tarczą skośną, oraz tłokami wykonanymi ze stali szlachetnej i mosiężną głowicę cylindra o wysokiej
wydajności. Silnik napędzający urządzenie, to 4-biegunowy, wolnoobrotowy silnik elektryczny chłodzony wodą i powietrzem. Rama nośna
wykonana z aluminium, to lekka i solidna obudowa, która umożliwi załadunek urządzenia przy pomocy dźwigu. Silnik i pompa zamontowane
pionowo sprawiają, że urządzenie jest kompaktowe, a jego transpor jest wyjątkowo łatwy. Na  urządzeniu możliwe jest również przechowywanie
akcesoriów w schowku,i na regulowanych hakach. HD 10/25-4 SXA PLUS zapewni Państwu niezrównaną ergonomię w trakcie wykonywania
pracy. Pistolet EASY!Force Advanced nie wymaga użycia dużego wysiłku. Pracę ułatwi także lanca o długości 1050 milimetrów wykonana ze stali
szlachetnej. Pokrętło Servo Control znajduje się pomiędzy pistoletem spustowym i lancą - umożliwi  ono regulowanie ciśnienia oraz ilości wody.
Dodatkowo urządzenie wyposażone zostało w dyszę rotacyjną nowej generacji. Urządzenie posiada doskonale zabezpieczony wąż
wysokociśnieniowy z wytrzymałą powłoką z Teflonu® o długości 20 metrów, oraz system automatycznego nawijania i rozwijania węża na bęben
nawet pod ciśnieniem i kątem do 45°, co pozwala zaoszczędzić czas przy skladaniu i rozkładaniu maszyny.

  

CECHY I ZALETY
 

 Kompaktowa, pionowa konstrukcja stała się możliwa dzięki pionowo ułożonemu silnikowi, jak i pompie.
Niewielkie wymiary ułatwiają przechowywanie. Zwrotne i łatwe w transportowaniu urządzenie dzięki zastosowaniu

wytrzymałych dużych kół. Urządzenie jest stabilne podczas użytkowania 

 Inteligentny sposób serwisowania przyspiesza działanie na miejscu
Obrotowa głowica pompy. Wygodny wskaźnik poziomu oleju i otwór spustowy oleju zintegrowany w obudowie urządzenia.

Modułowa konstrukcja składająca się z pompy, silnika i szafy sterowniczej. 

 

 Mosiężna głowica  - wykonana z wysokiej jakości materiału. 
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 Możliwość transportu urządzenia za pomocą dźwigu 

 

 Specjalny schowek na lancę, oraz inne akcesoria. 

 Miejsce na stopę ułatwia transport urządzenia 

 

 Automatyczne nawijanie węża na bęben
Automatyczne nawijanie i rozwijanie do kąta 45°, nawet pod naciskiem.

Odporny na zarysowania i gładki wąż Ultra Guard HD z powłoką z Teflonu®.  

 Duże pokrętło z przodu urządzenia. 
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 Wskaźnik poziomu oleju. 

 Ergonomiczna dysza rotacyjna Vibrasoft
Zmniejsza wibracje do 30%. Zmniejszone natężenie i poziom hałasu.

Dysza rotacyjna zapewnia wsparcie podczas czyszczenia mocno przywartego zabrudzenia z twardych powierzchni.
Daje silny, rotujący strumień wody, który z łatwością usuwa zabrudzenia. 

 

  

DANE TECHNICZNE

Napięcie (Ph/V/Hz) 3 / 376 - 424 / 50

Wydajność tłoczenia (l/h) 500 - 1000

Temperatura doprowadzanej wody (°C) 60

Ciśnienie robocze (bar) 80 - 250

Ciśnienie maksymalne (bar) 280

Moc przyłącza (kW) 8,8

Kabel zasilający (m) 5

Rozmiar dyszy 047

Doprowadzenie wody 1″

Waga z akcesoriami (kg) 79,1

Waga z opakowaniem (kg) 88,2

Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm) 607 x 518 x 1063

WYPOSAŻENIE
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Pistolet spryskujący: EASY!Force Advanced
Wąż wysokociśnieniowy: 20 m, DN 8, 315 bar
Lanca spryskująca: 1050 mm
Dysza power
Dysza rotacyjna
Wbudowany filtr wody
Servo Control

 

ZASTOSOWANIA

Czyszczenie ciągników, maszyn i narzędzi rolniczych
Czyszczenie maszyn i urządzeń na budowie takich jak: betoniarki, rusztowania, ładowarki kołowe, koparki czy pompy do betonu
Czyszczenie maszyn produkcyjnych w przemyśle np.: w lakierniach, przy produkcji żywności lub w sektorze produkcyjnym
Czyszczenie pojazdów w sektorze transportowym takich jak: samochody ciężarowe, statki, samoloty lub autobusy
Czyszczenie wspólnych przestrzeni takich jak: place, podjazdy, fontanny lub parkingi

 

FAQ - Pytania i odpowiedzi

1. Czy w tej myjce Karcher można regulować ciśnienie?

Tak, jest możliwa regulacja ciśnienia za pomocą specjalnego żółtego pierścienia (servo
control) znajdującego się między rękojeściom pistoletu, a lancą.
 

2. Jaki silnik producent stosuje w tej myjce profesjonalnej?

Wskazane urządzenie Karcher wyposażone jest w nowoczesny silnik indukcyjny
(bezszczotkowy) wolnoobrotowy, czterobiegunowy. Zapewnia on myjce bardzo dużą
żywotność.
 

3. Z jakiego materiału wykonana jest pompa w tej myjce Karcher?

Wyposażona jest w pompę wykonaną z mosiądzu. Materiał ten zapewnia myjce bardzo
dużą wytrzymałość, świetne odprowadzanie temperatury oraz bardzo długą żywotność.
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